
Câmara Municipal

Quevedos
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/97/

Código da publicação: 97

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 04:42:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo/Ano: 15/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2025 18:00:00

Valor estimado: R$ 5.000,00
Objeto:
aquisição bandeiras uso externo
Resumo:
VALOR CONTRATADO: R$ 1.485,00 - BANDEIRAS SA EIRELI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2025 00:00:00 Edital Dispensa 15 Baixar

https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/97/paquisicao-bandeiras-uso-externop/
https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae54374132e06afe9ba8b7a0bf5e1db7.pdf

